28/02/2024, 10:41 sipac.ufopa.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=799276

https://sipac.ufopa.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=799276 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA Nº 21 / 2024 - ICED (11.01.07)

Nº do Protocolo: 23204.003086/2024-17
Santarém-PA, 28 de fevereiro de 2024.

A DIRETORA DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO, no uso das atribuições
conferidas pela Portaria nº 425, de 28 de dezembro de 2022/Reitoria,
RESOLVE:
Art. 1º Designar os membros abaixo listados para compor a Comissão para
Elaboração do edital para concessão de auxílio financeiro a dicentes para participação
em eventos acadêmicos/científicos:
Maria Júlia Veiga da Silva - Presidente;
Marciana Lima Goes;
Maria Aldenira Reis Scalabrin;
Felipe Tavares de Moraes;
Aldo Sousa Campos.
Art. 2º Revogar a portaria nº 24, de 14 de março de 2023.

(Assinado digitalmente em 28/02/2024 10:33 )
LADEME CORREIA DE SOUSA

DIRETOR
ICED (11.01.07)

Matrícula: 1704405

Visualize o documento original em https://sipac.ufopa.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 21, ano: 2024, tipo: PORTARIA, data de emissão: 28/02/2024 e o

código de verificação: 49a52138ca

https://sipac.ufopa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf